17Catalogus  - 2021www.lockcontrol.be
 \ LCX300
1   LCXU-ARM 2   LCXU-TS
 Ķ Modulair, 7 kastgroottes
 Ķ Uitgangsstroom 1,5 A tot 20 A
 Ķ Sabotageschakelaar en
       defectmeldingen ( optioneel )
Batterij niet
meegeleverd,
zie pagina 64
U hebt een lege kast
nodig om uw installatie te
voltooien, zie pagina 57
LC
XB
10
0
LCXB100
LC
XB
20
0
LCXB200
LC
XB
30
0
LCXB300
LC
XB
40
0
LCXB400 - LCXB500 - LCXB600
LC
XB
50
0
-
LC
XB
60
0
-
LC
XB
70
0
LCXB700
Voedingen met lader in metalen kast
24V DC - LCX
LCX300-241.5 LCX300-242.5 LCX400-2405 LCX500-2410 LCX600-2410
Technologie Schakelende voeding / metalen koffer met sleutelslot
Ingangsspanning / Frequentie 100 - 240V AC / 50-60 Hz
Uitgangsspanning 27,6 V DC
Stroom / Uitgangsvermogen 1,5 A / 36 W 2,5 A / 72 W 5 A / 120 W 10 A / 240 W
Aantal uitgangen 2 (1 uitgang met dubbel klemmenblok)
Uitgangsbescherming Drievoudige PTC elektronische bescherming: kortsluiting / overbelasting / overspanning
Extra laadstroom van de
batterij(en) 250 mA max. 500 mA max.
Beveiligingsspanning
batterij(en) Automatische uitschakeling tussen 18 en 22 V DC
Capaciteit batterij(en)
(zie pagina 12) 2 x 7 Ah 4 x 7 Ah / 2 x 18 Ah
3 LED’s op de voorzijde LED 1: netspanning / LED 2: DC-uitgang OK / LED 3: batterij(en) OK
       Defectmeldingen
       (optioneel)
Relais: aanwezigheid / afwezigheid van sector.
Relais: automatische ontkoppeling bij lage drempel batterij
Dreigende ontkoppeling informatiespanning: 21-22 V DC ca.
2 wisselrelais (COM / NO / NC) max. 30 V DC / 3 A
      Sabotageschakelaar deur Wisselcontact (COM/NO/NC) - Max. 250 V AC / 5 A
Opbrengst / Resterende rimpel > 82% / < 150 mVpp > 80% / < 150 mVpp
Afmetingen (l x h x d) 265 x 265 x 72 mm 320 x 320 x 89 mm 320 x 390 x 89 mm 320 x 390 x 174mm
Brutogewicht 1,9 Kg 1,95 Kg 3,8 Kg 4,6 Kg 5,7 Kg
1
2